Of. nº 246/13-SG.                                Esteio, 13 de fevereiro de 2013.

Senhor Delegado:

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Beatriz Lopes, aprovado em Sessão Ordinária de 12 de março, solicita a Vossa Senhoria, que se digne informar a esta Casa, como funciona o Posto de Atendimento da Mulher e qual a sua estrutura?
Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Jaime da Rosa,
Presidente.

Ilmo. Sr. Leonel Baldasso,
Delegado de Polícia
Nesta Cidade.